慈 濟 大 學   公告
中華民國 104年 7月 13日

慈大招字第 1041201號

主旨：公告本校 104學年度學士後中醫學系入學招生考試錄取結果。

依據：本校 104學年度招生委員會第 11次會議決議暨校長核定。

公告事項：

壹、本校 104學年度學士後中醫學系入學招生考試正、備取生錄取結果名單如下：

正取生最後一名，如有二人(含)以上總成績分數相同時，依生物學、國文、化學、英文

之順序次第比較分數高低決定之。備取生之遞補原則與正取生相同。

一、正取 45名(最低錄取總分 336分)

准考證號 姓名 錄取結果

40622 魏鵬哲 正取

40446 李季臻 正取

41125 呂佳珈 正取

40158 李明倫 正取

40053 鍾岳倫 正取

41254 吳承家 正取

40698 劉語瑄 正取

40438 蔡佟康 正取

40644 歐佳蓉 正取

40682 王羿苓 正取

41015 莊孟臻 正取

40711 廖御棋 正取

40637 陳姵婷 正取

40369 劉盈盈 正取

41088 鄭羽婷 正取

40695 黃于軒 正取

41233 彭雅群 正取

40804 林幼婷 正取

40144 李政揚 正取

40764 許正揚 正取

40988 呂鎮宇 正取

40176 盧信雄 正取

40602 謝佳穎 正取

41166 阮以文 正取

40526 徐筱婷 正取

41099 康妤甄 正取

40589 吳祖熙 正取

41359 林子筠 正取

准考證號 姓名 錄取結果

40776 林慶芳 正取

41040 廖國帆 正取

40493 林文郁 正取

40320 郭婷瑜 正取

40157 呂平安 正取

40377 崔皓鈞 正取

40166 朱薇年 正取

41171 張恒瑋 正取

40485 李雨璇 正取

40853 顧渙鎣 正取

40310 劉俊賢 正取

40116 戴諺綸 正取

40850 邱瀞儀 正取

40503 藍智嵩 正取

40974 莊晏如 正取

41455 張郁敏 正取

40187 黃彥菁 正取

二、備取 137名(最低備取總分 320分)

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 1 40364 吳伯濬 335.67

備取 2 41416 鍾坤錡 335.5

備取 3 41394 周怡貝 335 92

備取 4 40590 曾昭義 335 80

備取 5 40433 許智凱 334.67

備取 6 41288 施安琪 334.5 92 79

備取 7 41420 張書瑜 334.5 92 77.5

備取 8 40449 王柏鈞 334.5 90

備取 9 40722 葉繼謙 334.5 88 90.5

備取 10 40510 簡意軒 334.5 88 84.5

備取 11 40672 曾宜萱 333.5 98

備取 12 40655 李侑修 333.5 92 86.5

備取 13 41490 游雅茹 333.5 92 79

備取 14 40229 李珮瑜 333.5 92 76.5

備取 15 40010 謝尚諭 333.5 88

備取 16 40599 夏正昀 333 92

備取 17 40780 陳國誌 333 88 87.5 82 75.5

備取 17 40702 柯廷昀 333 88 87.5 82 75.5

備取 19 40379 林俊廷 332.83

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 20 41182 王淑蜜 332

備取 21 40376 傅朝麟 331.5 94 86

備取 22 40435 穆筱艾 331.5 94 79.5

備取 23 41462 劉育婷 331.5 90

備取 24 41225 陳婉柔 331.5 88 81.5 78

備取 25 40768 黃學民 331.5 88 81.5 76

備取 26 40639 陸冠瑋 331.5 88 73

備取 27 40513 林欣儀 331.5 84

備取 28 40233 汪忠輝 331.33

備取 29 40656 張簡媜鶧 331 90

備取 30 40713 吳芸葶 331 86 82 80

備取 31 41261 謝雯麒 331 86 82 66

備取 32 41068 李翊 330.5 92 87

備取 33 40571 盧家翔 330.5 92 85

備取 34 40479 林庭安 330.5 92 82.5

備取 35 41134 顏志宇 330.5 90

備取 36 41018 朱賢庭 330.5 86

備取 37 40728 李建志 330 90 82

備取 38 40248 周彤恩 330 90 77

備取 39 40700 沈姿君 330 86

備取 40 41178 陳滌鍹 330 84

備取 41 41485 黃亞若 330 82

備取 42 40235 唐萱庭 329.5 92

備取 43 40444 鮑冠吟 329.5 90

備取 44 40650 林伯儔 329.5 88

備取 45 41385 鍾靜君 329 92

備取 46 41087 陳宜伯 329 80

備取 47 41209 張瑜育 328.5 96 82

備取 48 40173 方則淳 328.5 96 73.5

備取 49 40817 郭漢祈 328.5 90

備取 50 41428 黃佩華 328.5 88

備取 51 40067 蔡昌明 328.5 84

備取 52 41136 蘇虹凱 328 96

備取 53 40108 謝礎鴻 328 90

備取 54 41470 連淑媛 328 86 83

備取 55 40963 周彥廷 328 86 78

備取 56 41367 黃稔詒 328 84

備取 57 40648 李宗明 328 82

備取 58 41198 陳國豐 328 80

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 59 40636 黃威倫 327.5 92

備取 60 41294 林詩珣 327.5 90

備取 61 41276 張家豪 327.5 88

備取 62 41398 林威甫 327.5 86

備取 63 41255 孫崇閔 327.5 82

備取 64 40882 林宣寧 327.17

備取 65 41373 陳建中 327 92

備取 66 40512 陳敬雅 327 90

備取 67 41396 謝松宏 327 82

備取 68 40716 温晨暄 326.5 92

備取 69 40844 左忠桓 326.5 90

備取 70 40211 羅時俊 326.5 88

備取 71 40447 陳玓伶 326.5 86

備取 72 41200 鄭琿文 326.33

備取 73 41460 陳柏汎 326

備取 74 40385 張家睿 325.5 96

備取 75 41085 康博雄 325.5 94

備取 76 40930 陳冠宏 325.5 90

備取 77 41502 張書蓉 325.5 88 87.5

備取 78 41503 楊翔宇 325.5 88 86

備取 79 41201 蔡維德 325.5 88 75

備取 80 40769 許峻豪 325.5 86

備取 81 40357 陳彥如 325 92 84.5

備取 82 40767 林致昌 325 92 78

備取 83 40170 柯婉真 325 90

備取 84 41234 許棠閔 324.5 98

備取 85 41063 洪虢豑 324.5 92 75

備取 86 40295 吳敏綺 324.5 92 71.5

備取 87 41229 趙珮佑 324.5 86

備取 88 40684 葉子菁 324.5 84

備取 89 40964 顧婉瀛 324 88 86

備取 90 40806 黃冠樺 324 88 79

備取 91 41180 歐宥恩 324 86

備取 92 40454 郭威宏 324 84 85

備取 93 40600 胡河伯 324 84 81.5

備取 94 40811 張博雅 323.83

備取 95 41084 鄒皓丞 323.5 88

備取 96 40286 陳鈺家 323.5 86

備取 97 41325 王思齊 323.5 82 90.5

備取序 准考證號 姓名 總分 生物學 國文 化學 英文

備取 98 40353 林覺圳 323.5 82 80

備取 99 40397 林俊廷 323.33

備取 100 41118 蕭愍蓁 323 92

備取 101 40317 曾朝興 323 86

備取 102 41123 侯伯奇 323 84

備取 103 40209 黃禹甄 322.83

備取 104 41168 李易儒 322.5 96

備取 105 40206 蘇玟今 322.5 92 79.5

備取 106 41268 陳弘智 322.5 92 72

備取 107 40995 陳思潔 322.5 88

備取 108 41137 吳奕璇 322.5 86

備取 109 40445 周琬詅 322.5 84 83

備取 110 40838 巫郁珊 322.5 84 79.5

備取 111 40587 林柏葳 322 94 83.5

備取 112 41104 蔡欣儒 322 94 82.5

備取 113 41133 郭怡旻 322 88

備取 114 40119 陳彥霖 322 82

備取 115 40115 李昌翰 321.5 94

備取 116 40743 楊証鈞 321.5 90 85

備取 117 41336 洪振峰 321.5 90 83

備取 118 40991 杜文毅 321.5 90 79.5

備取 119 40553 曾心怡 321.5 84

備取 120 40492 洪曼真 321.5 76

備取 121 41026 劉于華 321.17

備取 122 40347 吳宣賞 321 92

備取 123 41365 陳柏潤 321 86

備取 124 40232 梁慈紜 321 84

備取 125 40579 劉家維 320.5 92 86

備取 126 40410 吳沛恩 320.5 92 83

備取 127 40042 陳怡綾 320.5 90

備取 128 40708 杜逸龍 320.5 86

備取 129 41491 黃雋傑 320.5 82 84.5

備取 130 41296 羅宇辰 320.5 82 81.5

備取 131 40497 高毓嶸 320.5 82 78

備取 132 40078 李沛恩 320.33

備取 133 40585 陳瑋毅 320 88 86

備取 134 41326 黃盟嵐 320 88 82.5

備取 135 40195 江政謙 320 88 79

備取 136 40552 王子苓 320 82

備取 137 40380 馬錫羚 320 76

貳、榜單姓名如有誤植，則依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、本次考試「錄取通知單」將於 104年 7月 13 日(一)以【限時掛號】寄出，請留意信件。

肆、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由本校另行通知。

伍、正(備)取生除榜示外，另函件通知。

   主任委員 王本榮